РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2024 года                                                                        № ___
г. Краснокаменск

О признании утратившими силу решений Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В связи с приведением нормативной правовой базы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в соответствие с  Законом Забайкальского края от 11.03.2011 № 474-ЗЗК «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
  1. Признать утратившими силу:
- Решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.05.2011 года  № 64 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
- Решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 28.02.2017 № 11 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.05.2011 № 64».
2.  Направить настоящее решение врио главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и вступает в силу после его подписания и обнародования.
Врио главы муниципального района

Н.С. Щербакова
Председатель Совета

муниципального района

А.У. Заммоев